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  086  Liberec – Česká Lípa – Benešov nad Ploučnicí – Děčín 
IDOL Liberec – Děčín hl.n. DÚK Česká Lípa hl.n. – Děčín hl.n. 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  TL 6630 
  
 
 

 TL 6622 
  
  
 

  R 1320 
  
  
  

 TL 6624 
  
 
 

 TL 6600 
  
 
 

 R 1322 
  
  
  

 TL 6602 
  
 
 

 R 1324 
  
  
  

 TL 6604 
  
 
 

 20120 
  
 
 

 TLX 1298 
  
 
 

 R 1326 
  
  
  

 TL 6606 
  
 
 

  Ze stanice               
0

  
Liberec 030,036,037,089 0001  0 39    4 28   5 01  6 28  7 02  8 28  9 02  9 08  9 41  10 28  11 02 

4
  

Liberec-Horní Růžodol 0001  0 45       5 07    7 07    9 07  9 27  9 47    11 07 
6

  
Ostašov 0001  0 47           7 09    9 09  9 33      11 09 

8
  

Karlov pod Ještědem 0001  0 51       5 15    7 19    9 16  9 41      11 16 
12

  
Kryštofovo Údolí 0312  0 55           7 23    9 20  9 53  9 55    11 20 

14
  

Novina 0312  0 57           7 25    9 22  9 57      11 22 
16

  
Křižany 0309  1 00       5 23    7 28    9 26  10 04  10 00    11 26 

20
  

Zdislava 0311  1 04       5 27    7 33    9 31       11 31 
25

  
Rynoltice 0303  1 10       5 33    7 39    9 37   10 15    11 37 

28
  

Lvová 0301  1 14       5 37    7 43    9 41   10 18    11 41 
31

  
Jablonné v Podještědí 0301   1 17    4 59   5 41  7 06  7 47  9 05  9 45   10 21  11 05  11 45 

 Jablonné v Podještědí 0301  1 17    5 00   5 48  7 07  7 47  9 06  9 46   10 22  11 06  11 46 
35

  
Velký Valtinov 0302  1 21       5 52    7 51    9 50       11 50 

38
  

Brniště 2110  1 25       5 56    7 58    9 58       11 58 
40

  
Velký Grunov 2110         5 58                

42
  

Pertoltice pod Ralskem 2105  1 29       6 01        10 02        
44

  
Mimoň 2101  1 32    5 13   6 04  7 20  8 06  9 20  10 05   10 38  11 20  12 05 

50
  

Zákupy-Božíkov 2113  1 39    5 20   6 11    8 13    10 12   10 45    12 12 
53

  
Vlčí Důl-Dobranov 2001         6 15                

59
  

Česká Lípa hl. n. 080,087 2001   1 47    5 28   6 22  7 34  8 22  9 33  10 22   M  11 33  12 22 
 Česká Lípa hl. n. 080,087 2001  1 47  4 22   5 37  5 56  6 32  7 37  8 32  9 37  10 32   Á  11 37  12 32 

60
  

Česká Lípa-Holý vrch 2001   4 24     5 58  6 33    8 33    10 33   C    12 33 
66

  
Stružnice 2020   4 29     6 03  6 39    8 39    10 39   H    12 39 

70
  

Horní Police 2030   4 34     6 08  6 44    8 44    10 44   Á    12 44 
71

  
Žandov 334,2012   4 35     6 09  6 45    8 45    10 45   Č    12 45 

73
  

Starý Šachov 333   4 37     6 11  6 47    8 47    10 47      12 47 
77

  
Františkov nad Ploučnicí 332   4 44     6 16  6 52    8 52    10 52      12 52 

79
  

Benešov nad Ploučnicí 081 331    4 48   5 56  6 20  6 57  7 56  8 57  9 56  10 57    11 56  12 57 
 Benešov nad Ploučnicí 331    4 50   5 58 

 
 6 21  6 58  7 58  8 58  9 58  10 58    11 58  12 58 

82 
85 
87 

Malá Veleň 339  
Březiny u Děčína 301  
Děčín východ 301  

  4 53 
 4 56 
 5 00 

  
 
 6 05
 

 6 23 
 6 26 
 6 30 

 7 00 
 7 03 
 7 07 
 
 

 
 
 8 05 

 
 
 9 05 

 
 
 10 05 

 
 
 11 05 

   
 
 12 05 

 
 
 13 05 

 Děčín východ 301       6 06          10 06      12 06   
90

  
Děčín hl. n. 301    5 05   6 10  6 35  7 12  8 10  9 10  10 10  11 10    12 10  13 10 

  Do stanice Česká Lípa 
střelnice 

  Ústí n. L. 
hl. n. 

  Ústí n. L. 
hl. n. 

 Ústí n. L. 
hl. n. 

  Doksy Ústí n. L. 
hl. n. 

 

 dopravce ARRIVA vlaky s.r.o. 
 dopravce Die Länderbahn CZ s.r.o. 
 dopravce Zubačka provoz s.r.o. 

 nejede 25.XII., 1.I. 
 jede v ,  a 29.III., 1., 8.V., 5.VII., nejede 

30.III., 6.VII. 

 jede v  a , nejede 25., 26.XII., 1.I. 
 jede v  a  od 29.VI. do 1.IX. 
 jede 30.XI. 

 viz trať 081 
 historický vlak 
 není přípoj mezi vlaky 6622 a 456

 

086 
 

Liberec – Česká Lípa – Benešov nad Ploučnicí – Děčín hl. n.			   086

 IDOL Liberec – Děčín hl.n.  DÚK Česká Lípa hl.n. – Děčín hl.n.



 

 

2 

 

  086  Liberec – Česká Lípa – Benešov nad Ploučnicí – Děčín 
IDOL Liberec – Děčín hl.n. DÚK Česká Lípa hl.n. – Děčín hl.n. 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  R 1328 
  
  
  

 TL 6608 
  
 
 

 20122 
  
 
 

 R 1330 
  
  
  

 TL 6626 
  
 
 

 TL 6610 
  
 
 

 R 1332 
  
  
  

 TL 6612 
  
 
 

 R 1334 
  
  
  

 TL 6614 
  
 
 

 R 1336 
  
  
  

 TL 6616 
  
  
 

 TL 6618 
  
  
 

 TL 6628 
  
  
 

  Ze stanice              Česká Lípa 
střelnice 

0
  

Liberec 030,036,037,089 0001  12 28  13 02  13 08  14 28   15 02  16 28  17 02  18 28  19 02  20 28  21 02  22 31  
4

  
Liberec-Horní Růžodol 0001    13 07  13 27     15 07    17 07    19 07    21 07  22 37  

6
  

Ostašov 0001    13 09  13 33     15 09    17 09    19 09    21 09    
8

  
Karlov pod Ještědem 0001    13 16  13 41     15 16    17 16    19 16    21 16    

12
  

Kryštofovo Údolí 0312    13 20  13 53     15 20    17 20    19 20    21 20  22 45  
14

  
Novina 0312    13 22  13 57     15 22    17 22    19 22    21 22  22 47  

16
  

Křižany 0309    13 26  14 04     15 26    17 26    19 26    21 26  22 50  
20

  
Zdislava 0311    13 31      15 31    17 31    19 31    21 31  22 55  

25
  

Rynoltice 0303    13 37      15 37    17 37    19 37    21 37  23 05  
28

  
Lvová 0301    13 41      15 41    17 41    19 41    21 41  23 09  

31
  

Jablonné v Podještědí 0301   13 05  13 45   15 05   15 45  17 05  17 45  19 05  19 45  21 05  21 45  23 12  
 Jablonné v Podještědí 0301  13 06  13 46   15 06   15 46  17 06  17 46  19 06  19 46  21 06  21 46  23 12  

35
  

Velký Valtinov 0302    13 50      15 50    17 50    19 50    21 50  23 16  
38

  
Brniště 2110    13 58      15 58    17 58    19 58    21 58  23 20  

40
  

Velký Grunov 2110                          
42

  
Pertoltice pod Ralskem 2105    14 02          18 02        22 02  23 24  

44
  

Mimoň 2101  13 20  14 05   15 20   16 05  17 20  18 05  19 20  20 05  21 20  22 05  23 27  
50

  
Zákupy-Božíkov 2113    14 12      16 12    18 12    20 12    22 12  23 34  

53
  

Vlčí Důl-Dobranov 2001                          
59

  
Česká Lípa hl. n. 080,087 2001   13 33  14 22   15 33   16 22  17 33  18 22  19 33  20 22  21 33  22 22  23 42  23 53 

 Česká Lípa hl. n. 080,087 2001  13 37  14 29   15 37  15 56  16 32  17 37  18 32  19 37  20 32  21 34  22 24  23 43  23 57 
60

  
Česká Lípa-Holý vrch 2001    14 30     15 58  16 33    18 33    20 33    22 25   23 59 

66
  

Stružnice 2020    14 36     16 03  16 39    18 39    20 39    22 31   0 04 
70

  
Horní Police 2030    14 41     16 09  16 44    18 44    20 44    22 36   0 09 

71
  

Žandov 334,2012    14 42     16 10  16 45    18 45    20 45    22 37   0 10 
73

  
Starý Šachov 333    14 44     16 12  16 47    18 47    20 47    22 39   0 12 

77
  

Františkov nad Ploučnicí 332    14 49     16 17  16 52    18 52    20 52    22 44   0 17 
79

  
Benešov nad Ploučnicí 081 331   13 56  14 54   15 56  16 21  16 57  17 56  18 57  19 56  20 57  21 53  22 48   0 21 

 Benešov nad Ploučnicí 331 


 

 13 58  14 55   15 58  16 21  16 58  17 58  18 58  19 58  20 58  21 54  22 58   0 22 
82 
85 
87 

Malá Veleň 339  
Březiny u Děčína 301  
Děčín východ 301  

 
 
 14 05 

 
 
 15 02
 

  
 
 16 05 

 16 24 
 16 27 
 16 30 
 
 

 
 
 17 05
   

 
 
 18 05 

 
 
 19 05
   

 
 
 20 05 

 21 00 
 21 04 
 21 07 
 

 
 
 22 01 

 23 00 
 23 02 
 23 05 
 

  0 25 
 0 28 
 0 32 
  Děčín východ 301   14 06     16 06      18 06    20 06    22 02      

90
  

Děčín hl. n. 301   14 10  15 07   16 10  16 35  17 10  18 10  19 10  20 10  21 12  22 06  23 10   0 37 
  Do stanice Ústí n. L. 

hl. n. 
  Ústí n. L. 

hl. n. 
  Ústí n. L. 

hl. n. 
 Ústí n. L. 

hl. n. 
 Ústí n. L. 

hl. n. 
 Česká Lípa 

střelnice 
 

 dopravce ARRIVA vlaky s.r.o. 
 dopravce Die Länderbahn CZ s.r.o. 
 dopravce Zubačka provoz s.r.o. 
 nejede 24., 31.XII. 

 nejede 24., 25., 31.XII. 
 nejede 24.XII. 
 nejede 31.XII. 

 jede v /, / a 25./26.XII., 28./29.III. – 
31.III./1.IV., 30.IV./1.V., 7./8.V., 4./5.VII., 
27./28.X. 

 jede 30.XI. 

 6618 / 6628  Liberec - Děčín hl. n. 
 viz trať 081 
 historický vlak

 

086 
 

Liberec – Česká Lípa – Benešov nad Ploučnicí – Děčín hl. n.			   086

 IDOL Liberec – Děčín hl.n.  DÚK Česká Lípa hl.n. – Děčín hl.n.


